出します。

１．公園緑地の名称 公園（緑地）

２．公園緑地の面積 ㎡

３．愛護会の名称

代表者氏名

代表者住所

電話番号

４．団体構成人数 名

５．実施期間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　　日

６．作業予定人員 名

７．作業予定日

８．備　　考

作業内容は、清掃・除草・遊具点検・その他園内施設の点検です。

記

様式１号

公園緑地愛護会実施団体届出書

令和　　年　　月　　日

延岡市長　様

　令和　　年度に、公園緑地の愛護作業を実施する団体を下記のとおり届

　　　　　＊記入いただいた個人情報は、本目的以外には使用いたしません。

様式１号

します。

１．公園緑地の名称 公園（緑地）

２．公園緑地の面積 ㎡

３．愛護会の名称

代表者氏名

代表者住所

電話番号 ０９８２－３４－２１１１

４．団体構成人数 35 名

５．実施期間 令和○年４月１日～令和○年３月３１日

６．作業予定人員 15 名

７．作業予定日

８．備　　考

延 岡 第 １ 街 区

公園緑地愛護会実施団体届出書

令和○○年○月○日

延岡市長　様

　令和 ○ 年度に、公園緑地の愛護作業を実施する団体を下記のとおり届出

記

2,300

さわやかクラブ　太陽会

延岡　一太郎

延岡市東本小路２－１

毎月第３日曜日

　　作業内容は、清掃・除草・遊具点検・その他園内施設の点検です。

記入例

代表者の印鑑は

必要ありません。